
ЦІ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ХХ сесії МШ скликання

Від 24 листопада 2021 року Хо 597
Про внесення змін до Положення про
преміювання та надання матеріальної
допомоги працівникам апарату Станіславської
сільськоїрадитаїї виконавчих органів

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в,
Україні», «Про оплату праці», статті 21 Закону України «Про службу в
органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів
України від 09.03.2006р. Мо 268 «Про упорядкування структури та умов
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів
прокуратури, суддів та інших органів» зі змінами, наказу Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від
23.03.2021 Мо 609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та
їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів»,
керуючись пунктом 5 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Станіславська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Положення про преміювання і надання

матеріальної допомоги працівникам апарату Станіславської сільської
ради та її виконавчих органів, затвердженого рішенням МІ сесії МШ
скликання від 22.02.20201 року Мо 147 та викласти у новій редакції,
(додається)

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну
депутатську комісію сільської ради з питань з питань планування,
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.

Станіславський сільський голі Іван САМОЙЛЕНКО


